
運動会開催日の前後の予定について

運動会が予定通り実施された場合や，雨天等で順延になった場合の予定は下記
のようになります。なお，中止の場合は，午前７時頃に，学校メールにてお知ら
せします。（市内放送はありません。）

１０月２日 １０月３日 １０月４日 １０月５日
（土） （日） （月） （火）

予定通り実施 運動会 休日 振替休日 通常授業
（１２時頃下校） （登校しません） （給食）

２日が中止 休日 運動会 振替休日 通常授業
（登校しません） （１２時頃下校） （登校しません） （給食）

２日，３日が中止 休日 休日 運動会 通常授業
（登校しません） （登校しません） （１２時頃下校） （給食）

２日，３日,４日が中止 休日 休日 午前授業 運動会

（登校しません） （登校しません) （１２時頃下校）（給食後下校）

プログラムの変更について

地域の感染拡大状況により，当日のプログラム内容に変更・中止をする
場合があります。
また，天候等，事情により，開始時刻を遅らせたり，順番を変更したり

することがあります。あらかじめ，ご了承よろしくお願いいたします。

運動会についての連絡とお願い

ご案内

秋分の候，皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は，本校の教育

活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて，第４５回運動会を１０月２日（土）に開催いたします。３密を回避し，可能な限

り感染予防対策を講じて進めてまいりたいと存じます。規模縮小・時間短縮した形ではあ

りますが，児童の演技や競技をご覧いただき，精一杯活動する姿に大きな拍手を賜ります

よう，よろしくお願いいたします。

校 長 杉村 茂美

第４５回 運 動 会

テーマ

笑顔・友情・全力

どんな時もあきらめず！楽しく！

心で伝える２７６人の想い

日 時 令和３(2021)年10月２日（土）（雨天順延）

競技開始 低学年8:40 中学年9:50 高学年11:00

場 所 新庄北小学校運動場



演技 ・ 競技

NO 種 目 種別 学年等

低学年の部（８：４０～）

１ １年生徒競走 個人 １

2 ２年生徒競走 個人 ２

3 キミのぼうけん２０２１ 演技 １・２

入れかえ

中学年の部（９：５０～）

１ Butter 演技 ３・４

2 ４年生徒競走 個人 ４

3 １２３，１２３，１２３！！ 団体 ３

4 中学年全員リレー 団体 ３・４

入れかえ

高学年の部（１１：００～）

1 ６年生徒競走 個人 ６

2 試せ！三人の絆！ 団体 ５～私たちは超えられる～

3 高学年全員リレー 団体 ５・６

4 心をつなぐ 演技 ５・６～１０４人の絆～

当日のお願い
・感染拡大防止のため，入口で健康観察票をご提出ください。
・マスクの着用をお願いいたします。
・入口は北門，出口は幼稚園門の一方通行です。（会場案内図をご覧ください。）

・南門，駐車場門は終日閉めています。（出入りはできません。）

・入口（北門）の開門は午前８時１０分です。開門までソーシャルディスタンスを保ってお並びください。

・タープ，簡易テント等のご利用は，ご遠慮ください。

・体育館を常時開放しています。休憩等にご利用ください。

・お車でのご来場は，ご遠慮ください。学校周辺道路への駐停車は，地域の方のご迷惑になりますの

でお控えください。徒歩，自転車でお越しくださるようご協力お願いします。駐輪は，所定の場所にお

願いします。

・写真，ビデオ撮影等は，個人情報の保護，プライバシーの保護の観点から取り扱いには十分ご注意く

ださい。また撮影スペースは設置しておりませんので，観覧席でお願いします。

・トイレは体育館横をご使用ください。

・学校敷地内では禁煙となっています。また，出入りの混雑を防ぐため，今年度は喫煙スぺースは設

置いたしません。

（ご観覧のお願い）

・観覧席エリアにポイントを打っています。

前２列（青ポイント）・・・座ってご観覧ください。

後ろ２～３列（赤ポイント）・・・立ってご観覧ください。

・児童の入れ替えに合わせて，ご観覧の皆様に総入れ替えお願いのアナウンスを行
います。

会場案内図


